МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО

ПРИКАЗ
от «29» августа 2025г.                                                                               № 281/2

О назначении ответственного администратора за  ГИА-11

В целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в МБОУ СОШ № 18 им.
И.А. Мироненко в 2025-2026 учебном году

п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным администратором за организацию подготовки к

единому государственному экзамену 11-ого класса заместителя директора по УВР
Публичко Валентину Алексеевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. Директора МБОУ СОШ № 18
им. И.А. Мироненко                                                                              Т.В. Чесняк

		2025-09-15T12:48:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИОСИФА АКИМОВИЧА МИРОНЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью